
16. 2. 2024
16:00 – 17:30 
Online přes Zoom

Webinář je ochutnávkou nového online kurzu Labyrint sítě a ráj srdce, 
který v únoru zpřístupníme zdarma široké veřejnosti. 

Představovaný kurz: 
•

•

•

poskytuje komplexní podporu pro to, jak děti vést
k zdravému užívání obrazovek, a jak podporovat 
obecně zdravý osobnostní růst
dává konkrétní návody a poskytuje přehled zdrojů 
pro kyberprevenci
je založen na příbězích a součástí jsou i ukázky 
dialogů účinné kyberprevence

Obsah webináře: 
• Na základě příběhu Toma, který hraje digitální hry,

představíme koncepci wellbeingu, na které je kurz
postaven.

• Vysvětlíme si, jak u dětí podporovat odolnost a jak
rozvíjet další dovednosti, které jsou nutným
předpokladem bezpečného a přínosného užívání
online prostředí.

Na webinář se připojujte v uvedený čas skrze 
Zoom na tomto odkazu.

Počet míst na webináři není omezen.

Další info na e-mailu zastupce@julesajim.cz
nebo na tel. čísle: 604 241 549

Jules a Jim, z.ú. pořádá v rámci akce Týden pro wellbeing ve škole webinář s názvem:

Wellbeing a odolnost 
v době digitálních 

technologií

https://zoom.us/j/4223093887?pwd=RHUrMWozNkljTDA4S0hKaC9qbUVmQT09&omn=91912707613



